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BENIAMINO GIGLI

CHIOSTRO SANT'AGOSTINO

62019   Recanati

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

RELIGIONE 9788847237865 LAGHI NOVELLA / FIORUCCI STEFANIA TESORO PREZIOSO 1-2-3 (IL) U RAFFAELLO 8,05 Si Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788846844811 PROCOPIO MARIA A / CORASANITI GIULIA INCANTO 1 1 LA SPIGA 13,10 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9788883398193 AA  VV GO KIDS GOLD 1 1 PEARSON LONGMAN 3,95 Si Si No 1 A

RELIGIONE 9788847237865 LAGHI NOVELLA / FIORUCCI STEFANIA TESORO PREZIOSO 1-2-3 (IL) U RAFFAELLO 8,05 Si Si No 1 B

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788846844811 PROCOPIO MARIA A / CORASANITI GIULIA INCANTO 1 1 LA SPIGA 13,10 Si Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9788883398193 AA  VV GO KIDS GOLD 1 1 PEARSON LONGMAN 3,95 Si Si No 1 B

RELIGIONE 9788847237865 LAGHI NOVELLA / FIORUCCI STEFANIA TESORO PREZIOSO 1-2-3 (IL) U RAFFAELLO 8,05 No No No 2 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846843548 AA VV SOTTOSOPRA 2 2 LA SPIGA 18,36 No Si No 2 A

LINGUA INGLESE 9788861617001 F  FOSTER / B  BROWN GO KIDS 2 2 LANG EDIZIONI 5,92 No Si No 2 A

RELIGIONE 9788851909987 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847306806 AA VV PER FARE UN ALBERO 3 3 CETEM 26,24 No Si No 3 A
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LINGUA INGLESE 9788809903500 AA VV CIRCLE TIME 3 3 GIUNTI ELT 7,92 No Si No 3 A

RELIGIONE 9788851909987 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 3 C

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847306806 AA VV PER FARE UN ALBERO 3 3 CETEM 26,24 No Si No 3 C

LINGUA INGLESE 9788809903500 AA VV CIRCLE TIME 3 3 GIUNTI ELT 7,92 No Si No 3 C

RELIGIONE 9788847237926 FIORUCCI STEFANIA / LAGHI NOVELLA TESORO PREZIOSO 4-5 (IL) U RAFFAELLO 8,05 Si Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9788883397103 AA VV BILLY BOT GOLD 4 1 PEARSON LONGMAN 7,92 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847307391 STANO LAURA / ZAMPIGHI FLAVIA / BENELLI
MARIA ROSA

NEL CUORE DELLE PAROLE 4 1 CETEM 16,97 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847307414 AA VV NEL CUORE DEI SAPERI STO-GEO 4 1 CETEM 10,54 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847307421 AA VV NEL CUORE DEI SAPERI MATE-SCI 4 1 CETEM 10,54 Si Si No 4 A

RELIGIONE 9788847237926 FIORUCCI STEFANIA / LAGHI NOVELLA TESORO PREZIOSO 4-5 (IL) U RAFFAELLO 8,05 Si Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9788883397103 AA VV BILLY BOT GOLD 4 1 PEARSON LONGMAN 7,92 Si Si No 4 B
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SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847307391 STANO LAURA / ZAMPIGHI FLAVIA / BENELLI
MARIA ROSA

NEL CUORE DELLE PAROLE 4 1 CETEM 16,97 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847307414 AA VV NEL CUORE DEI SAPERI STO-GEO 4 1 CETEM 10,54 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847307421 AA VV NEL CUORE DEI SAPERI MATE-SCI 4 1 CETEM 10,54 Si Si No 4 B

RELIGIONE 9788847237926 FIORUCCI STEFANIA / LAGHI NOVELLA TESORO PREZIOSO 4-5 (IL) U RAFFAELLO 8,05 No No No 5 A

LINGUA INGLESE 9788861617032 F  FOSTER / B  BROWN GO KIDS 5 2 LANG EDIZIONI 9,90 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809930018 AA VV AMICA PAROLA CL. 5 2 GIUNTI SCUOLA 20,59 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847307032 AA VV MONDO 2030 STO/GEO 5 2 CETEM 12,28 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847307049 AA VV MONDO 2030 MATE/SCI 5 2 CETEM 12,28 No Si No 5 A

RELIGIONE 9788847237926 FIORUCCI STEFANIA / LAGHI NOVELLA TESORO PREZIOSO 4-5 (IL) U RAFFAELLO 8,05 No No No 5 C

LINGUA INGLESE 9788861617032 F  FOSTER / B  BROWN GO KIDS 5 2 LANG EDIZIONI 9,90 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809930018 AA VV AMICA PAROLA CL. 5 2 GIUNTI SCUOLA 20,59 No Si No 5 C
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SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847307032 AA VV MONDO 2030 STO/GEO 5 2 CETEM 12,28 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847307049 AA VV MONDO 2030 MATE/SCI 5 2 CETEM 12,28 No Si No 5 C
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